ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 31.07.2020 г.  № 10/28

                           р.п. Красный Яр
Об освобождении от арендной платы
субъектов малого и среднего предпринимательства
 – индивидуальных предпринимателей в Красноярском

 городском поселении Жирновского муниципального района Волгоградской области
   Рассмотрев заявление индивидуальных предпринимателей: Лысенко С.И., Ермишкина В.Ю., Мокроусовой Е.М., Радюкевич А.И., Недоступовой Т.А., Мантуленко Н.А., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского городского поселения, учитывая введенные ранее на территории Волгоградской области ограничительные меры, связанные с распространением коронавирусной инфекции, вызванной 2019 – nCoV, в целях сохранения рабочих мест Совет Красноярского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Освободить с 01 июля 2020 г. по 15 декабря 2020 г. от арендной платы следующих субъектов малого и среднего предпринимательства, заключивших договоры на размещение нестационарных торговых объектов на территории Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области с администрацией Красноярского городского поселения:
- ИП Лысенко С.И.;

- ИП Ермишкина В.Ю.;

- ИП Мокроусову Е.М.;

- ИП  Радюкевич А.И.;

- ИП  Недоступову Т.А.;

- ИП  Мантуленко Н.А.
          2.  Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2020 г.
         3. Настоящее решение разместить на сайте администрации Красноярского городского поселения.
          4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Красноярского городского поселения А.Ф. Михайлина.
Председатель Совета                                                      Глава
Красноярского городского поселения
 Красноярского городского поселения

  М.В. Пылин
   В.Г. Зудов